NogasMwdE

14.
15.
16.

17.

18.

21.
22.
23.
24.
25.
26.

31
32.
33.
34.
35.
36.

Suppen und Vorspeisen

Gemusesuppe sauer scharf, vegetarisch
Tomatensuppe mit Hihnerfleisch
Krabbensuppe mit chinesischen Pilzen

Mini Frihlingsrélichen, 6 Stiick vegetarisch
Mini Friihlingsrollchen, 12 Stiick vegetarisch

Gemischter Salat

Grofer gemischter Salat

Schweinefleisch paniert

Schweinefleisch paniert sii} — sauer
Schweinefleisch paniert mit Bambus und Pilzen
Schweinefleisch paniert mit Friichten

in Orangensauce

Schweinefleisch paniert mit Paprika, Bambus und
Morcheln

Schweinefleisch paniert sf — sauer — scharf

Rindfleisch

Rindfleisch mit Paprika, Bambus und Morcheln
Rindfleisch mit Friichten sif} — sauer — scharf
Rindfleisch mit Zwiebeln

Rindfleisch Chop Suey mit Gemiisen der Saison
Rindfleisch mit Bambus und Pilzen

Rindfleisch mit Knoblauch in Tomatensauce

Huhnerfleisch

Hihnerfleisch Chop Suey

Curry — Huhnerfleisch

Hihnerfleisch in scharfer Sauce
Hihnerfleisch siiR — sauer

Huhnerfleisch mit Bambus und chin. Pilzen
Hihnerfleisch mit Cashewnlissen

3,00
3,00
4,90
3,00
5,80
3,00
5,80

13,50
13,50

13,50

13,50
14,50

14,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50

13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
14,00

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

51.
52.
53.
54.
55.

61.
62.

121.

122.

123.

124.

125.
126.

127.
128.

129.

Ente

Ente Chop Suey mit Gemiisen der Saison
Ente mit scharfer Sauce

Ente sl — sauer

Ente mit Bambus und chin. Pilzen

Ente mit Paprika, Bambus und Morcheln
Ente mit Kokosnuf3souce und Ananas
Halbe Ente knusprig

Bratnudeln

Nudeln mit Gemise der Saison, vegetarisch
Nudeln mit Rindfleisch

Nudeln mit Hihnerfleisch

Gebratene Nudeln mit knuspriger Ente, scharf
Gebratene Nudeln mit knuspriger Ente, pikant

Eierreis

Eierreis mit Gemiise der Saison, vegetarisch
Eierreis mit Hihnerfleisch

Spezialitaten

Acht Kostbarkeiten

in scharfer Sauce mit Knoblauch
Monchsgericht, vegetarisch

10 verschiedene Gemiisesorten
Santung Ente

Ente mit gebratenen Zwiebeln und Sauce
San-Sei-Ente

Ente mit Friichten in Orangensauce
Ente mit Cashewnussen und Gemdse
Huahnerfleisch und Rindfleisch mit
Gemuse in Paprikasauce, scharf

Ente mit Gemuse in Anissauce

Rind- und Huhnerfleisch mit Paprika
und Champignons

Ente mit Friichten siR - sauer - scharf

17,00
17,00
17,00
17,00
18,00
18,00
10,00

12,00
12,00
12,00
17,00
17,00

12,00
12,00

16,00
12,00
17,00

18,00
18,00

15,00
17,00

15,00
18,00

140.
141.
142.
143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

Internationale Gerichte

Schnitzel Jager-Art mit Pommes Frites und Salat
Zigeunerschnitzel mit Pommes Frites und Salat
Schnitzel Wiener-Art mit Pommes Frites und Salat

Schnitzel natur mit Tsatsiki, Pommes Frites und
gemischten Salat

Schweinemedaillons mit Tsatsiki,
Pommes Frites und gemischter Salat

Rumpsteak 250gr., mit Krauterbutter
Pommes Frites und gemischten Salat

Schweinemedaillons mit Champignon-Rahmsauce,
Pommes Frites und gemischten Salat

Rumpsteak 250gr., mit Pfeffersauce, Rostinchen
und gemischten Salat

Naturschnitzel ,,Hawaii
mit verschiedenen Friichten und Pommes Frites

Schweinemedaillons mit Ananas, Kése iberbacken
dazu Pommes Frites und gemischten Salat

Schweinemedaillons mit Pfeffersauce, Rostinchen
und gemischten Salat

Schweineriickensteak mit Pfeffersauce,
Réstinchen und gemischten Salat

Schweinertickensteak, mit Tsatsiki
Pommes Frites und gemischter Salat

Knusprige Ente mit Broccoli, Blumenkohl, Mohren
in Butter geschwenkt und Pommes Frites

Broccoli, Blumenkohl, Méhren ,vegetarisch
in Butter geschwenkt und Pommes Frites

€
13,50

13,50
13,50
13,50

17,00

29,00

17,00

29,00

14,50

17,00

17,00

15,00

15,00

18,00

12,00



Getréanke
Coca Cola 1 Itr. 3,00
Fanta 1 Itr. 3,00
Sprite 1 Itr. 3,00
Coca Cola light 1 ltr. 3,00
Selters naturell 0,75 ltr. 3,00
Apfelsaft 1ltr. 3,00
Fl. Freixenet —Cava - Sekt 0,75 Itr. 16,00
Bitburger 0,33 Itr. 3,00
Erdinger Hefe-WeiRbier 0,5ltr. 3,00
Erdinger alkoholfrei 0,5ltr. 3,00

Alle Gerichte von 14 bis 46 und 121 bis 129
sind inklusive Reis ( gekocht)

Weitere Beilagen

Portion Reis ( gekocht ) 2,00
Gebratener Eierreis 4,00
gebratene Nudeln 4,00
Pommes Frites 3,00
Rostinchen 3,00
Sauce Hollandaise 4,00
Tzatziki 4,00
Ketchup 0,50
Mayonnaise 0,50

Wir liefern erst ab € 12,00

Bestellwert ( ohne Getranke )

Anfahrtkosten
je Bestellung: € 2,00

Servicezeiten :

Dienstag — Freitag
11:30 — 14:30 Uhr
17:30 — 22:00 Uhr

Samstag, Sonntag und Feiertag
17:30-22:00

Samstag, Sonntag und Feiertag
Von 11.30 — 14.30 Uhr
Nur fur Selbstabholer

Montags Ruhetag

Alle Kartenpreise enthalten die ges. MwSt.

2023

Restaurant
Am Furstenbrinnchen

P Home Sewice ]

51429 Bergisch Gladbach
Alt Lickerath 1

& (02202)

35341

Wir liefern im Umkreis

Von 10 Km



