			Ente	€	
	Suppen und Vorspeisen	€	<ul><li>41. Ente Chop Suey mit Gemüsen der Saison</li><li>42. Ente mit scharfer Sauce</li></ul>	17,00 17,00	
1.	Gemüsesuppe sauer scharf, vegetarisch	3,00	43. Ente süß – sauer	17,00	
2.	Tomatensuppe mit Hühnerfleisch	3,00	44. Ente mit Bambus und chin. Pilzen	17,00	
3.	Krabbensuppe mit chinesischen Pilzen	4,90	45. Ente mit Paprika, Bambus und Morcheln	18,00	
4.	Mini Frühlingsröllchen, 6 Stück vegetarisch	3,00	46. Ente mit Kokosnußsouce und Ananas	18,00	
5. 6.	Mini Frühlingsröllchen, 12 Stück vegetarisch Gemischter Salat	5,80 3,00	47. Halbe Ente knusprig	10,00	
7.	Großer gemischter Salat	5,80			
	Grover germeener same	Bratnudeln			
			51. Nudeln mit Gemüse der Saison, vegetarisch	12,00	
	Schweinefleisch paniert		52. Nudeln mit Rindfleisch	12,00	
	Schwemeneisch pamert		53. Nudeln mit Hühnerfleisch	12,00	
	Schweinefleisch paniert süß – sauer	13,50	<ul><li>54. Gebratene Nudeln mit knuspriger Ente, scharf</li><li>55. Gebratene Nudeln mit knuspriger Ente, pikant</li></ul>	17,00	
	Schweinefleisch paniert mit Bambus und Pilzen	13,50	55. Gebratene Nudeln mit knuspriger Ente, pikant	17,00	
16.	Schweinefleisch paniert mit Früchten	12.50			
17	in Orangensauce Schweinefleisch paniert mit Paprika, Bambus und	13,50	Eierreis		
17.	Morcheln	13,50		12.00	
18.	Schweinefleisch paniert süß – sauer – scharf	14,50	<ol> <li>Eierreis mit Gemüse der Saison, vegetarisch</li> <li>Eierreis mit Hühnerfleisch</li> </ol>	12,00 12,00	
	Rindfleisch				
21.	Rindfleisch mit Paprika, Bambus und Morcheln	14,50			
22. 23.		14,50 14,50	Spezialitäten		
24.	Rindfleisch Chop Suey mit Gemüsen der Saison	14,50	121. Acht Kostbarkeiten		
25.	Rindfleisch mit Bambus und Pilzen	14,50	in scharfer Sauce mit Knoblauch	16,00	
26.	Rindfleisch mit Knoblauch in Tomatensauce	14,50	122. Mönchsgericht, vegetarisch		
			10 verschiedene Gemüsesorten	12,00	
			123. Santung Ente		
			Ente mit gebratenen Zwiebeln und Sauce	17,00	
	Hühnerfleisch		124. San-Sei-Ente	10.00	
31.	Hühnerfleisch Chop Suey	13,00	Ente mit Früchten in Orangensauce 125. Ente mit Cashewnüssen und Gemüse	18,00	
32.		13,00	126. Hühnerfleisch und Rindfleisch mit	18,00	
33.	•	13,00	Gemüse in Paprikasauce, scharf	15.00	
34.	Hühnerfleisch süß – sauer	13,00	127. Ente mit Gemüse in Anissauce	15,00	
35.	Hühnerfleisch mit Bambus und chin. Pilzen	13,00	128. Rind- und Hühnerfleisch mit Paprika	17,00	
36.	Hühnerfleisch mit Cashewnüssen	14,00	und Champignons	15,00	
			129. Ente mit Früchten süß - sauer - scharf	18,00	
			129. Ente fint Pruenten sub - sauci - schaff	10,00	

### **Internationale Gerichte**

141. Zigeunerschnitzel mit Pommes Frites und Salat 13	3,50 3,50 3,50 3,50
Title and sum in	3,50
142. Schnitzel Wiener-Art mit Pommes Frites und Salat 13	,
	3,50
<ol> <li>Schnitzel natur mit Tsatsiki, Pommes Frites und gemischten Salat</li> </ol>	
144. Schweinemedaillons mit Tsatsiki, 17 Pommes Frites und gemischter Salat	7,00
145. Rumpsteak 250gr., mit Kräuterbutter Pommes Frites und gemischten Salat	9,00
<ul><li>Schweinemedaillons mit Champignon-Rahmsauce, 17</li><li>Pommes Frites und gemischten Salat</li></ul>	7,00
<ol> <li>Rumpsteak 250gr., mit Pfeffersauce, Röstinchen 29 und gemischten Salat</li> </ol>	9,00
148. Naturschnitzel "Hawaii" 14 mit verschiedenen Früchten und Pommes Frites	4,50
149. Schweinemedaillons mit Ananas, Käse überbacken 17 dazu Pommes Frites und gemischten Salat	7,00
150. Schweinemedaillons mit Pfeffersauce, Röstinchen 17 und gemischten Salat	7,00
151. Schweinerückensteak mit Pfeffersauce, Röstinchen und gemischten Salat	5,00
152. Schweinerückensteak, mit Tsatsiki Pommes Frites und gemischter Salat	5,00
153. Knusprige Ente mit Broccoli, Blumenkohl, Möhren 18 in Butter geschwenkt und Pommes Frites	8,00
154. Broccoli, Blumenkohl, Möhren ,vegetarisch in Butter geschwenkt und Pommes Frites	2,00

## Wir liefern erst ab € 12,00 Bestellwert ( ohne Getränke )

#### Getränke

Coca Cola	1 ltr.	3,00
Fanta	1 ltr.	3,00
Sprite	1 ltr.	3,00
Coca Cola light	1 ltr.	3,00
Selters naturell	0,75 ltr.	3,00
Apfelsaft	1 ltr.	3,00
Fl. Freixenet -Cava - Sekt	0,75 ltr.	16,00
Bitburger	0,33 ltr.	3,00
Erdinger Hefe-Weißbier	0,5ltr.	3,00
Erdinger alkoholfrei	0,5ltr.	3,00

Alle Gerichte von 14 bis 46 und 121 bis 129 sind inklusive Reis ( gekocht )

#### Weitere Beilagen

weitere benagen				
Portion Reis ( gekocht )	2,00			
Gebratener Eierreis	4,00			
gebratene Nudeln	4,00			
Pommes Frites	3,00			
Röstinchen	3,00			
Sauce Hollandaise	4,00			
Tzatziki	4,00			
Ketchup	0,50			
Mayonnaise	0,50			

### Anfahrtkosten

je Bestellung: € 2,00

### **Servicezeiten:**

Dienstag - Freitag

11:30 - 14:30 Uhr

17:30 - 22:00 Uhr

Samstag, Sonntag und Feiertag

17:30 - 22:00

Samstag, Sonntag und Feiertag Von 11.30 – 14.30 Uhr Nur für Selbstabholer

# **Montags Ruhetag**

# Restaurant Am Fürstenbrünnchen



51429 Bergisch Gladbach Alt Lückerath 1

**(** 02202 )

35341

Wir liefern im Umkreis Von~10~Km